
Projekt

z dnia  6 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/.../18
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rynku kredytowym na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa ul. Konwaliowej oraz części ul. Czerskiej w Śliwicach"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r. poz. 944 z późn. zm.1)) oraz art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 2077  z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 860 000,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy 
złotych), na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa ul. Konwaliowej oraz części ul. 
Czerskiej w Śliwicach".

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi do 2029 roku, z uwzglednieniem 3 lat karencji w spłacie kapitału.

2. Obsługa zadłużenia wykonana zostanie z wpływów z podatku od nieruchomości.

3. Zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków stanowić będą weksle in blanco Gminy Śliwice 
wystawione na zasadach określonych w umowie i deklaracji do weksli.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wszczęcia postępowania w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), w celu wyboru banku udzielającego 
długoterminowego kredytu. 

§ 4. Tracą moc uchwały:

1) nr XXXV/285/17 Rady Gminy Śliwice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 
sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łąski 
Piec gmina Śliwice i miejscowości Łążek gmina Osie wraz z przyłączami";

2) nr XXXV/287/18 Rady Gminy Śliwice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na rynku kredytowym na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa 
ul. Konwaliowej oraz części ul. Czerskiej w Śliwicach".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zwoliński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000

Id: BAA617D2-7276-4F11-B508-1CA61C094BB0. Projekt Strona 1



2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000

Id: BAA617D2-7276-4F11-B508-1CA61C094BB0. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.
poz. 2077) Rada Gminy może zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu gminy. Realizacja inwestycji i wykonanie zapisów uchwał Rady Gminy Śliwice w sprawie dokonania
zmian w budżecie gminy Śliwice na rok 2018 wymaga podjęcia odrębnej uchwały w tej sprawie.

Id: BAA617D2-7276-4F11-B508-1CA61C094BB0. Projekt Strona 1




